
UCHWAŁA NR LII/206/10  

RADY GMINY DOROHUSK  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych odcinka drogi gminnej 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j.Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn., zm.) w związku z art.7 ust.2 i art.10 ust.1,2,3 i 5 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19,poz.115 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Zarządu Powiatu, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawić kategorii drogi gminnej - odcinka drogi gminej w miejscowości Okopy oznaczonej numerem 

ewidencyjunym 1 o pow. 2,13 ha (odcinek dawnej drogi krajowej Nr 12), stanowiący łącznik pomiędzy dwoma 

odcinkami drogi wojewódzkiej Nr 816 Terespol - Kodeń-Sławatycze- Włodawa-Dorohusk- Horodło-Zosin, 

o długości 1,584 km.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem
1 stycznia 2011 roku.  

ID: RMTFM-QMBCY-OLNLC-TALSW-XLSUS. Podpisany. Strona 1 / 1


